THÔNG BÁO

Kính gửi: Các trường Mầm non; Cơ sở GDMN tư thục trong huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 37/KH-PGD&ĐT ngày 03/8/2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đầm Hà về việc tập huấn bồi dưỡng đội ngũ CBQL, GVMN trong các CSGDMN năm học 2019-2020; Ngày 18/9/2020 Phòng Giáo dục đã có công văn triệu tập đại biểu tham gia tập huấn nhưng do trùng với lịch dự truyền hình trực tiếp Đại Hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ninh nên Phòng GD đã hoãn lại lịch tập huấn.
Nay Phòng GD&ĐT thông báo đến Các trường Mầm non; Cơ sở GDMN tư thục lịch tập huấn như sau:
[bookmark: _GoBack]- Thời gian: ngày 03/10/2020 (khai mạc 7h30phút)
- Địa điểm: Hội trường lớn khu hành chính huyện Đầm Hà.
Nhận được thông báo này Phòng GD&ĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non thông báo cho cán bộ quản lý, giáo viên tham gia tập huấn đúng thành phần, thời gian quy định.
Trân trọng thông báo !